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HORAIRE DU SALON ARISQ
14 au 16 janvier 2019
Lundi et Mardi de 9h à 18h 
Mercredi de 9h à 16h

CENTRE DE FOIRES DE SHERBROOKE
1600, boul. du Plateau-St-Joseph
Sherbrooke (Québec) J1L 0C8
Sans frais : 1 877 661-0088

VOUS ÊTES INVITÉS AU PREMIER

SALON D’ACHAT AX AUTOMNE/HIVER 2019-2020 

DE L’INDUSTRIE DU SPORT AU QUÉBEC

PRÉSENTER PAR ARISQ.
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Bienvenue à tous !

Dans la continuité du virage amorcé en 2018, 
nous poursuivons notre mission de soutien aux 
membres de l’Association des représentants de 
l’industrie du sport du Québec, pour protéger et 
promouvoir les intérêts communs de tous.

Nous sommes fiers d’ancrer notre vision en cré-
ant des événements axés sur l’expérience qui 
se veulent rassembleurs. Nous facilitons le rap-
prochement des représentants et des détaillants 
en favorisant le développement de liens d’affaires 
durables et prospères !

Merci de votre participation à la réussite de notre 
belle association et je vous souhaite une excellente 
saison!

MOT DU PRÉSIDENT

Marc Grisé
Président de l’ARISQ
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Bienvenue à tous !

Bienvenue au plus vaste salon d’achats de 
l’histoire de l’industrie du sport du Québec !
Préparez-vous à vivre un événement 
AX | ARISQ Xpérience mémorable.         

AX automne-hiver 2019-20, c’est plus de 200 
représentants et plus de 500 marques. 
Pour bien répondre à vos attentes, ce guide vous 
servira tout au long du salon d’achats. Profitez 
des événements sociaux qui sont offerts comme la 
soirée de l’industrie et la partie amicale de hockey 
pour continuer à réseauter et à développer vos re-
lations d’affaires !

Tout a été pensé et mis en place pour optimiser 
votre planification d’achats, partager des conseils 
d’experts et socialiser entre nous.  

Je vous souhaite un excellent salon d’achats !

MOT DE LA DIRECTRICE GÉNÉRALE

Linda Fortier
Directrice générale de l’ARISQ



6 Il est important de mentionner le groupe ARISQ ou le code de Groupe lors de vos réservations.  

Hôtel Delta Sherbrooke 4* 

2685, rue King, Sherbrooke, Québec J1L 1C1
Tél: 1-819-822-1989
Code de groupe ARISQ
Tarifs : 122$/nuitée, occ. simple ou double
Stationnement gratuit  | 20$/pers. additionnelle
Date limite de réservation : 17 décembre 2018
www.deltahotels.com 

Hôtel Le Président 4*   
3535 Rue King O., Sherbrooke, Qc, J1L 1P8
Tél: 1-800-363-2941
Code de groupe 318602
Tarifs: À partir de 109,95$/nuitée, occ. double, 
Stationnement gratuit
www.hotel-le-president.com
Date limite de réservation : 13 décembre 2018
 

Hôtel Le Times 4*  

1, rue Belvédère Sud, Sherbrooke, Québec J1H 0G8 
Tél : 819-575-2222
ou courriel: reservationsherbrooke@timeshotel.ca
Code de groupe ARI130119
Tarifs :155$/nuitée, occ. simple ou double
Stationnement 10$/nuit  | 15$/pers. additionnelle
www.timeshotel.ca
Date limite de réservation : avant le 13 décembre 2018

RÉSERVEZ DÈS MAINTENANT
VOTRE SÉJOUR!

Tarifs corporatifs

HÉBERGEMENT
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RÉSERVEZ VOTRE BILLET AU INFO @ ARISQ.COM

SOIRÉE DE L’INDUSTRIE

Billet de la soirée : 40$ +tx  

Repas complet (3 services)  

C’est un rendez-vous 

lundi le 14 janvier 2019 à 18h30

                                    

2655 rue King Ouest
Sherbrooke, QC J1L 2G4
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PLAN SALLE
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          Représentants				                       Kiosque

Marie-Lyne	 Adam

Hugo		  Anctil

Claude		  Archambault

Patrice		  Archambault

Richard		  Arel

Philippe		  Asselin

Linda		  Aveline

Annie		  Babineau

Stephane		 Baltazar

Julien		  Barbeau

André		  Baril

Patrick		  Beauchemin

Christian		 Beaulieu

Pierre		  Bédard

Stephen		  Bergeron

Sébastien	 Bilodeau

Louis		  Blanchard

Frederic		  Bolduc

Steve		  Bolduc

Annie		  Bordeleau

Sylvain		  Bouchard

Philippe		  Bourdeau

Francis		  Bullett

Eugène		  Bunys

Krystal		  Calcutt

Rick		  Cannon

Annie		  Caron

Eva		  Cautela

Jonathan		 Chaput

Marc		  Charlebois

Élise		  Charrette

Guy		  Chartier

Catherine	 Claude

Stephan		  Cloutier

Anne-Renée	 Collin

204

820

402-403-404

402-403-404

706

1100

306

1105-1211

908-909-910

1020

704

105

711

408-409-410

1

1205

1301-1302

110

1106

302-308-309

1402

904

205

508

911

420

320

308-309

2

820

101

606

503

5

1101-1103

EXPOSANTS
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1000
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120
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703
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900
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301

12

1405

802-1300

910-912-920

1105-1108
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807-1305

1207-1208

1201

301-305-606

M1

501
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409-410

EXPOSANTS



12
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6
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206-207

602

905

620

207

1120

906

13

1008

405

1100

505

920-1320

1007

7

701

1106

1404

M4

908

1007

406-407

812

9

1202

507

203-302

3

1003

1303-1304

1408

1005-1006

EXPOSANTS
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          Représentants				                       Kiosque
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606 

1200

103

1402

210-220

10

502

112

507

1020

300

604-704-720

1001-1002

1300

1102

505

1320

907

1420

1220

1305

301-303

1407

M5

709

302

4

209

M2

604-606-720

206-208

110

706-711

807

1209-1211

1104

EXPOSANTS
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          Représentants				                       Kiosque
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M3

5

307

111

8

805

311-312

1106

1005-1006

1410

1020

1103

510

903

103

103

520

100

811

1305

401

800

700-802-809

707

502

306

1406

1110

808-810

310

EXPOSANTS
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 bêê.

On

cougarshoes.com

Agence Walter M. Sophie Inc. 
Sophie Marini et Christina Marini
sophie@agencemarini.ca 
christina@agencemarini.ca
Tel : 579-934-1588

Toujours imperméable.

est
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Adam, Marie-Lyne 
5630 rue Cypihot,

St-Laurent, Qc, H4S 1V7
Cell: 514-216-5062

mladam@columbia.com

Anctil, Hugo
2190 de Maisonneuve Est,

Montréal, Qc, H2K 2E3
Tél.: 514-714-3635
Tél: 514-527-3635

hugo@mobico.ca
www.mobico.ca

Archambault, Claude
SAVA Inc

Tél: 450-224-2731
Fax: 450-224-9350

sava.c.d@videotron.ca

Archambault, Patrice
SAVA Inc

Tél: 450-227-0875
Fax: 450-227-0875

patrice.archambault@cgocable.ca

Arel, Richard
Agence Richard Arel 

Tél: 450-458-2440 
Cell: 514-995-7360
Fax: 450-458-2440

richard.arel@videotron.ca

Asselin, Philippe
Philas Inc

206 Sunnyside
Rosemère, Qc, J7A 1N8 

Cell: 514-573-1332
philas22@gmail.com

Aveline, Linda 
Agence OMG

Tél: 514-824-4667
aveline@cgocable.ca

			 

Sorel 

Mobico 

Auclair		  Bula
Seger		  Kodiak
Phenix

Auclair		  Bula
Seger		  Kodiak
Phenix 

Chaos CTR

Olang

Marmot
Exofficio 

204

820

402-403-404 

402-403-404 

706

1100

306

		
	



Kiosques

Automne Hiver 2019
O.M.G. Christian Triquet 514.619.8970

Linda Aveline (Laurentides - Montréal - Rive-Sud)
 514.824.4667

Line Gaudreau (Québec - Trois-Rivières - Est-du-Québec)
418.806.1596

Jean Marc Emard Équipement - Gants (Province)
514.814.7721  



18

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Lutha		  Colmar
Reima		  Pleau
Canadian Hat 

Helly Hansen	 DPS Skis	
Hoka One One 	 Mother Earth Essentials
Pendelton 	 Manitobah Mukluks
Mondetta Performance Gear	  	

Polar Bottle	 Baume Blizzard
Compressport	 Brillant Reflective
Life Sports Gear	 Lorpen
Rekarb		  Vooray
Grabber Warmers		

Smith Optics 

On-Running

Champion			 

				  

Liquid		  Karbon
Nils		  Poche & Fils
Revenge		  Ookpik
Head

1105-1211 

908-909-910

1020

704 

105

711

			 
	

408-409-410
	

Babineau, Annie
Tél.: 514-244-0085

anniebab2000@yahoo.ca
www.anniebabineau.com 

Baltazar, Stéphane
Agence Stéphane Baltazar 

Tél.: 514-992-2459
asb.stephane@gmail.com

Barbeau, Julien
A1 Sport 

827 boul. Industriel,
Bois-des-Fillion, Qc J6Z 4T3

Cell: 514-726-5595
jbarbeau@a1sport.ca 

Baril, André
Agence André Baril
Tél: 514-831-8917

Fax: 514-488-4312
andrebaril@videotron.ca

Beauchemin, Patrick
Tél: 514-629-0040

patrickbeauchemin15@gmail.com

Beaulieu, Christian
30 Côte de la Montagne #1,

Québec, Qc, G1K 4E2
Tél.: 418-694-0888

Cell: 418-261-1690
Fax: 418-694-4460

beaulieuchristian@hotmail.com

Bédard, Pierre
Les Agences Pierre Bédard

3150 des Luminaires
Ste-Adèle, Qc, J8B 1P1

Tél: 514-247-8486



Kiosques
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Garmont Footwear	
Dare 2B Clothing

Deuter		  Hestra
Devold
Flow Nidecker 

Sidas		  Therm-Ic
Dissent		  Kuu Sports
Booster		  K&B
Vuarnet		   Blizzard Tecnica
Komperdell	 Tecnica Footwear	  	

Skechers

Thule

Kanuk		  Rella
Brume			 
Autrement & Alors			 

				  
Crocs

	
		
		

1

1205

1301-1302

110

1106

302-308-309

			 
	

1402
		
		

Bergeron, Stephen
Tél.: 418-848-1877

Cell: 418-261-4856
Fax: 418-848-1899 

aisb@ccapcable.com

Bilodeau, Sébastien
Agence Sébastien Bilodeau

Tél: 514-294-4435
sebastienbil@videotron.ca 

Blanchard Louis
Agence Louis Blanchard

Cell: 514-802-7959
louisblanchard@videotron.ca

Bolduc, Frederic
555 Chabanel O. #1206
Montréal, Qc, H2N 2H8 

Tél.: 514-389-9191
Cell: 514-919-0269

fredericb@skechers.com

Bolduc, Steve
710 Bernard,

Granby, Qc J2J 0H6 
Tél.: 418-473-5351
Fax: 450-777-3615

steve.bolduc@thule.com
www.thule.com

Bordeleau, Annie
Agence Annie Bordeleau

Cell: 514-994-5784
bordeleau.annie@videotron.ca

				  
Bouchard, Sylvain
Cell: 514-983-9349

sbouchard@crocs.com

Frederic Bolduc
Tél.: 514-389-9191

fredericb@skechers.com



Kiosques
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Frederic Bolduc
Tél.: 514-389-9191

fredericb@skechers.com

Arnaud Deshaies
Tél.: 514-389-9191

arnaudd@skechers.com

Alex-Sandra Roberge
Tél.: 514-389-9191

aroberge@skechers.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Sea To Summit 		
Nathan		
Inov 8	 	  	

Columbia	

Elan skis
Alpina alpine boots
Alpina cross-country skis and boots
Shred and slytech 

G.I.G.A DX	
Killtec			 

				  

Muckboots	 Neos
Oliver

Ten Tree		
Sun Bum 
Carve Designs

Kanuk
Rella
Brume

904

205

508

911
		
	
	

420

320

308-309

Bourdeau, Philippe
Cell: 514-979-8724

phil.bourdeau@videotron.ca

Bullett, Francis
5630 Cypihot

Montréal, Qc, H4S 1V7
Cell: 514-216-5654

fbullett@columbia.com

Bunys, Eugene
Les Ventes Bunys Enr.

Tél: 514-421-7871
Cell: 514-972-1954
Fax: 514-421-7394

eugene.bunys@hotmail.com
www.elanskis.com

Calcutt, Krystal 
Calcutt Agency

Tél.: 1-888-222-0426
krystal.calcutt@gmail.com

				  
Cannon, Rick

RWCANNON
150 Berlioz #111

Iles des Soeurs, Qc, H3E 1K3
Tél: 418-446-1434

Fax: 438-384-9991
rwcannon@videotron.ca

Caron, Annie
135B Boul. de Mortagne

Boucherville, Qc, J4B 6G4
Tél: 450-356-3440

Cell: 514-209-2440
agenc@icloud.com

Cautela Eva
Tél: 514-975-1835

Fax: 514-727-5711
eva.cautela@evatela.com

		
		



PAS DE REPOS 
AUJOURD’HUI! 
OPTIMISE TA PRISE.

GET A GRIP

INOV-8.COM

Philippe Bourdeau
phil.bourdeau@videotron.ca 
Tél.: 514-979-8724

Line Gaudreau
algaudreau@videotron.ca 

Tél.: 514-806-1596

Kiosques
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Racer Gloves Ski et Moto	

Emballages Impact	 	

Lalita’s Art Shop 

Asics		  Spenco
Sneaker Balls	 Wintertrax	

Sportive Plus			 

				  

Acton

2

820

101

606

503
		
	
	

5

Chaput Jontahan
1312 Sherbrooke Est

Montréal, Qc, H2L 1M2
Tél: 514-929-5912

jchaput@racerfrance.com
www.racergloves.com

Charlebois, Marc
964 Dionne

Fabreville,Qc, H7R 5V4
Tél.: 450-962-0909

Cell: 514-777-3418
marc.impact@outlook.com 

www.emballagesimpact.com

Charette, Élise
Tél: 514-219-9432

www.lalitasartshop.com

Chartier, Guy
Tél.: 514-893-0111

guychartier@me.com

Claude, Catherine
297 Cité des Jeunes
St-Clet, Qc, JoP 1S0

Tél: 450-456-3580
Cell: 514-918-7791

c.claude@sportiveplus.com
www.sportiveplus.com

Cloutier, Stephan
Agence Jessica Garcia Lucas

655 rue de l’Argon
Québec, Qc, G2N 2G7

Tél: 418-849-1997
jessica.garcia@regence.ca

www.regence.ca

			 
	

		
		



Kiosques

RICK CANNON   418-446-1434  rwcannon@videotron.ca

CONFIANCE SUR 
LES SURFACES LES 

PLUS GLACÉES
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Craft				  
Fig
Turtle Fur 

Furlux 			 
Nygard
Soleil Cashmere

Swany			 
Rossignol 

Stanley		  Royal Robbins		   
Julbo	  	 Swix		   	
Nikwax	  	 Cascades Design
Mountain Smith

MV Canada	 Castelli
Sportful		  Karpas

Salomon 		
Suunto
Ryeka Sports	

 Roark 		  Glerups
Vuori		  Ten Points
Blundstone	 Plenty Humanwear
Du/Er			 

1101-1103

1000

1204-1206

509

1203

811

1409
		
	
	

Collin, Anne-Renée
Agence Anne-Renée Collin

Tél: 514-895-0360
arcollin@mac.com 

Collum, Sophie
Agence Collum & Lemay

111 rue Chabanel O #408
Montréal, Qc, H2N 1C8

Tél: 514-702-7712
Fax: 514-858-0522

scollum@outlook.com

Comeau, Jean-François
9610 Boul. Lévesque Est

Laval, Qc, H7A 4C6
Tél: 514-943-4139

jfcomeau99@gmail.com 

Corriveau, Benoit 
Les agences 

Benoit Corriveau
11 rue des Galets

St-Férréol-les-Neiges, Qc, 
G0A 3R0 

Cell: 418-564-8535
benoitcorriveau@videotron.ca

Daigle, Marc-André
Tél: 418-473-1597

marcandre.daigle@gmail.com

Daignault, Marc
Tél.: 514-943-0805

daignaultmarc@gmail.com

Dallaire, André 
Agence André Dallaire
5532 St Patrick Suite 2
Montréal, Qc, H4E 1A8

Tél: 514-439-9995
andre@agencead.com

www.agencead.com
			 
	
		



Kiosques
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Léopards And Roses	
JJ’s Sandals
Xpooos			 

				  

Bos & Co 		

New Balance		

Skechers 

Newland			
Up & Down
Norton
Tonini
Flash Geo
Tonia de Bellis 

Vuarnet		  Fischer	
Maloja		  MonsRoyale
Prêt Helmets
Louiseville Slugger

Jack Wolfskin
Alizée
Raquette GV
Canadian Tag

120

109

703

110

900

1105

1305-1306

Debilly, Geneviève
6280 de Lorimier

Montréal, Qc, H2G 2P4
Tél: 514-705-6161

Cell: 1-866-744-2581
g.debilly@yahoo.ca

				  
D’Entremont Richard

Tél: 514-923-9953
shoeguy@sympatico.ca

www.bosandco.com

Dépelteau, Émilie
Tél.: 514-266-1289

emilie.depelteau@newbalance.com

Deshaies, Arnaud
555 Chabanel O #1206
Montréal, Qc, H2N 2H8

Tél: 514-389-9191
arnaudd@skechers.com

Despatie, Pierre A.
FIS Groupe Sports
9600 rue Meilleur

Montréal, Qc, H2N 2E3
Tél: 450-962-6300

Cell: 514-247-1616
Fax: 450-962-6363

fis.1@me.com
www.fissportswear.com

Desroches, Nicolas
Agence Sports 

Nicolas Desroches 
Tél: 418-930-2047

nicolas.desroches@gmail.com
		
	 Desroches, Steve 

Agence Steve Desroches 
Tél: 418-634-0498 

Cell: 418-802-1408
Fax: 418-634-5517

stevedesroches1@gmail.com



Kiosques
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Kama	
Krimson & Klover
Socksmith	

Akileïne			 
Arena
Toad & Co
TSL (Raquette/Baton/Traineau) 

La Sportiva	 Bridgedale
Marmot 		  G3 (genuine Guide Gear)

Faber

 

Kombi 	
 Keen	

Le Bonnetier	 Valanga		
Venque		  Naot
Aigle		  Do Sport		 Fourrures Grenier	

Toboggan
R. Lanctôt				  

				  

902

301

12

1405

802-1300

910-912-920

1105-1108

			 
	

Desrosiers, Patricia
630 Ch. de Ste-Anne-des-Lacs 

Ste-Anne-des-Lacs, Qc 
J0R 1B0

Tél.: 514-996-2272
patriciadesrosiers@me.com

Dionne, Claudia 
Agence Manufacturière

C. Dionne
Tél.: 418-955-8787

claudia.dionne@hec.ca

Emard, Jean-Marc 
Cell: 514-814-7721

jeanmarcemard@gmail.com

Faber, Guy 
2923 rue de la Faune

Québec, Qc, G2A 3W8
Tél: 418-842-8476

Fax: 418-842-8477
gfaber@fabersnowshoes.com

www.fabersnowshoes.com

Faubert, Patrick 
Agence Patrick Faubert

Tél.:450-419-6323
Cell: 514-209-0058
Fax: 450-419-4669

pat@patrickfaubert.com

Favreau, Alexandre 
Montréal Mercantile
Cell: 514-246-6389-

alex@montrealmercantile.com

Ferland, Yves André
26 place Oligny

St-Constant, Qc, J5A 2J3
Tél: 514-893-3229

Fax: 450-638-6494
yvesandre.ferland@gmail.com

			 
	



Kiosques
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Aetrex				  

				  

Raquette GV	 Laska
Jansport		  Ecco
Eagle Creek	 Tana

Rossignol
RH+ 	  	
Odlo

Buff		

Métrix Semelles sportives
Bio-Culture 

Sugoi		  Akileine		  Sombrio
Boot Bananas	 Asics		  Ohsho
Sauce Tuques

Solution Wow!
		
		
		

107

			 
	

807-1305

1207-1208

1201

M1 

301-305-606

501

		
		

Ferreira, Joaquim
6575 Chatelain

Montréal, Qc, H1T 2L1
Tél.: 514-652-7721
Fax: 514-899-0129 

joequimf@gmail.com
www.aetrex.com 

				  
Forest, Albert-Philippe

Tél: 514-799-2354 
apforest17@gmail.com 

Fortin, Patrick
Agence Sports Evolutions

249 Montrose,
St-Lambert, Qc, J4R 1X4

Tél.: 514-993-8681 
pat.evolu@videotron.ca

Fournier, Josée
3035 rue Victoria

Lachine, Qc, H8S 1Z4 
Tél.: 514-219-1383

josee@jbuff.ca

Gagné, Gabriel
Le Groupe Trimétrix

CP 19013 Place Ouimet
Mont-Tremblant, Qc, J8E 3C1

Tél: 514-271-6365
Cell: 514-506-7280

gagnegabriel16@gmail.com
www.bio-culture.ca

Gagné, Marie-Claude
Tél.: 514-975-0175

mcsports@videotron.ca

Gagnier, Anne-Marie
Solution Wow!

Tél: 450-858-3150
amgagnier@solutionswow.com

		
		



Kiosques



34

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Merrell

 
Cova		  Sunice		
Kombi		  Blizzard Tecnica
Faction/Roxy
Picture Organic Clothing			 
	

Leader  		  Sugoi
Croakies		 Inov8
Sombrio		  Frotti Frotta
Wigwam		  Marmot				  
	

				  
Timberland 

Rella 		  Brume
Kanuk

Tom Tailor	
Schwiing
Matt & Nat
Soia & Kyo

502

1300-1301
1400-1401

305-306-904
			 
	

200

308-309

106

Gagnon, François 
3030 Cure Labelle #205

Laval, Qc, H7P 4W6
Cell: 514-209-0059

francois.gagnon@merrell.com

Gagnon, Michel 
Agence Sports Michel Gagnon 

2575 ave Watt 1A,
Québec, Qc G1P 3T2

Tél: 418-683-7767 
Cell: 418-564-2110

mgagnon@bellnet.ca
www.sportsmichelgagnon.com

Gaudreau, Line
Agence Line Gaudreau

1411 de Nerval,
Québec, Qc, G2G 1R5

Tél.: 418-806-1596
algaudreau@videotron.ca

				  
Gaulin, Jean-Philippe

3260 rue Guénette
St-Laurent, Qc, H4S 2G5

Tél: 1-800-943-7335
Cell: 514-581-7920

jp_gaulin@vfc.com 

Gauthier, Ann
Tél: 418-573-2727

anngauthier@me.com

Gauthier, Stéphanie
Jodabe & Les Griffés 

555 rue Chabanel O,# M-14B 
Montréal, Qc, H2N 2H7

Tél: 514-382-0013
marie@jodabe.com

www.les-griffes.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Air Hole 

Poches et Fils	  Liquid
Ookpik		  RVG

Keen Utility 
	

Bilodeau Canada 

Asics		
Fox
Gordini	

Wigwam Mills

				  

				  

Kamik		  Bjorn Daehlie
Kari Traa

Lowa		  Vaude		  Leki    
Rohner		  Opinel		  Alpina
Seirus		  Hydrapak	 Hotshot	  
Peak Design	 Inno

1307

409-410

802

6

604-606-720

803
		
	
	

206-207

602

Genier, John
Agence John Genier

Tél: 450-656-5454
Cell: 450-542-0396
john@agencejg.com
www.agencejg.com

Giguère, Ken
Tél.: 581-741-1926

kengiguere@sympatico.ca

Girard, Éric
Tél.: 438-889-5336 

eric.girard@keenfootwear.com
www.keenfootwear.com

Girard, Étienne  
943 St-Cyrille

Normandin, Qc, G8 4H9
Tél: 418-274-2511

Cell: 418-515-2348
Fax: 418-274-4759

marketing@bilodeauinc.com
www.bilodeaucanada.com

Girard, Jeffrey  
Agence Jeffrey Girard 

Cell: 514-887-1326
jeffreygirard@me.com

Gorman, Suzanne
150 Ch. Du Tour du Lac

Mont-Tremblant, Qc, J8E 2A8
Tél.: 819-425-5062
Fax: 819-425-7808

suegor@intlaurentides.qc.ca
				  

Gosselin, Karina
Cell: 514-465-4302

kargosselin@gmail.com 

Gravel, Benoit
Agence Benoit Gravel 

Tél.: 514-791-0880
ben@abgsport.ca 
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Petzl		   Big Agnes
oboz		  Adventure Medical Kits

NokOut 		  Biocleanz
Projob Workwear 	 Gants Laurentide
Misty Mountain 	 Rockwater Design
Action Wipes
	

Kamik	

MOS Racks 

Go Motion Gear
				  

				  
Desigual Sport 

Gibou		  Farenheight Zero
Heat Holders	 Quartz Co

Wintersteiger
Bootdoc 

905

620

207

1120

906
		
	
	

13

1008

405

Gravel, Éric
Tél.: 438-391-3646

eric@skyambitions.com

Grisé, Marc
235 Louvain

Laval, Qc, H7K 2N9
Cell: 514-386-2453 
Tél.: 450-668-2503 
Fax: 450-629-0723

amg96@bellnet.ca

Grondin, Marcel  
Cell: 819-472-9139

marcel.grondin@cgocable.ca

Hébert, Joey
1554 3e Avenue

Québec, Qc, G1L 2Y5
Tél: 1-877-980-6258

Cell: 819-944-3111
info@mosracks.com
www.mosracks.com

Hébert, Michel
Tél: 514-262-0444

mhebert@amhsports.ca

	 Henry, O.  
555 Chabanel O. #1515
Montréal, Qc, H2N 2J2

Tél: 514-382-4282
henryouaknine@henryo.com

Imedjdouben, Lylia  
Agence David Brien
Cell: 514-830-2603

lylia.imed@gmail.com

Jerome, Marc-André
964 Bergar

Laval, Qc, H7L 5A1
Tél: 514-295-3666

marc.jerome@wintersteiger.com
www.boot-doc.com
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MARC GRISÉ
AMG INTERNATIONAL

Gants Laurentide Gloves Ltée

T. 450.668.2503
AMG96@BELLNET.CA

2315 Cohen, Montréal, Québec  H4R 2N7
admin@projob-workwear.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Trespass		  Forcefield
QikPac	  	 M-Brace
Point6		  Asolo
Lotto

Saucony		
Kavu	
	

Gecko Dek Hockey	 F2
Snowjam 540		  Valanga
Gecko Broomball	

Dale of Norway
Ryders Eyewear
Jupa Sport 

Stormtech
Dickies
Delta 

Nexx
Slowwalk
Lomer
Refresh
Callaghan		

Thule

1100

505

920-1320

1007

7

701

1106
		
	
	

Jetté, François
Cell: 514-894-9669

fjette@aximiser.com
www.aximiser.com

Joanette, Éric
Agence JE Sports 

Tél: 514-975-2463
ericj@agenceje.ca

Jobin, Louis   
Agence de Sports Louis Jobin

Tél.: 418-563-4731
aglj@globetrotter.net

Joly, Johanne
Agence Johanne Joly

Tél: 514-984-8491
jojoly60@gmail.com

Kavanagh, Patrick
Rush Agency

Tél: 514-880-2662
patrick@rushagency.ca

Knapp, Alain
Les Agences Alain Knapp

1 rue de Blois
Blainville, Qc, J7B 1S8

Tél: 514-594-9881
Cell: 514-942-5700

alain.knapp@videotron.ca

Labrie, Stéphane
710 Bernard,

Granby, Qc, J2J 0H6
Cell: 450-522-0519
Fax: 450-777-3615

stephane.labrie@thule.com  
www.thule.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Level Gloves 

Scott		  Poivre Blanc
Dolomite		 Powderhorn 

Helly Hansen

Dale of Norway	 Ryders Eyewear
QuartzCo	 Jupa Sports 

Bussola		  Superfit
Eastland		  Tsukihoshi
Be Only 		  Bonnie Stuart
	
	

Wise Foods	 World Famous
Copilot		  Outdoor Survival Canada
North 49 	 Body Glide
Yaktrax	  	 Obus Forme
Ski Ties		   Jelly Belly / Sport Beans
Ice Trekkers	 Grangers
Dry Guy		  Rock Water Design	
Sportube		 Bushlite Outdoors
Stabilicers

Zeal Optics

1404

M4

908

1007 

406-407

812

9

Lachaine, Luc
Tél.: 514-916-0424

lachaine.luc1@gmail.com 

Lagacé, Jean-Francois
Tél: 514-237-8159

Cell: 514-347-8298
jfl4@videotron.ca

Landry, André   
Cell: 514-668-0405

andrelandry@me.com
www.hellyhansen.com

Langlais, Nancy
Charlex Sports

Tél: 418-573-2270
charlexsports@icloud.com

Langlois Marcotte, Dominic   
Agence Wiltom

168 carré de Chambord
Terrebonne, Qc, J6W 5P7

Cell: 514-553-0719
Fax: 514-548-2884

dominiclmarcotte@gmail.com
www.agencewiltom.com

Lapierre, Gilles-André      
Agence Gilles-A. Lapierre

1260 De Granville,
Boucherville, Qc, J4B 8G2

Tél.: 450-641-6298
Fax: 450-641-6298
Cell: 514-923-8331

gilles-a.lapierre@sympatico.ca

Laplante Audrey   
Agence LAPA

Tél: 514-815-7575
audreylaplante@hotmail.com

AU SOMMET AVEC  LECTEURS*
Maintenant  copies par édition !

espaces.ca

Vous offre le café  !

*Estimation de l’éditeur :  copies X 2,99 lecteurs/copie

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI

ESPACES + Venez déguster un café Faro gratuit
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Zanier Gloves
	

Puma	

Hatley	
Autrement & Alors

Santana Canada
Aquatherm
JB Goodhue 

Brunton			   Primus
Coleman Repellents	 Heat Factory
Coleman First Aid
Security Equipment
	
	

Briko
Reusch
Nordica

Rome Snowboards		 VonZipper
Slowtide			   Mizu
Richer Poorer

1202

507

203-302

3

1003

1303-1304

1408
		
	
	

Lapointe, Michel   
Summum Imports
236 rue du Verger

Lévis, Qc, G6W 7Z7
Tél: 418-571-6122

michel@summumimports.com
www.zanier.com

Larochelle, Chloé  
Tél: 514-333-2832

Cell: 514-348-8427
chloe.larochelle@puma.com

Larose, France      
Cell: 418-554-3950

flarose@ccapcable.com

Leadbetter, John
The Indeka Group

Tél: 1-905-829-3000
Fax: 905-829-4800

john.leadbetterindeka.com

Leclerc,  Alain   
Agence MaxPro Inc

1705 Girouard Est
St-Hyacinthe, Qc, J2S 7P9

Tél: 450-223-9089
a.leclerc@agencemaxpro.com

Léger, Charles      
Agence Charles Léger

Tél: 514-743-0852
acleger@me.com

Leroux, Christian
Agence Christian Leroux

Tél: 514-258-9698
christianleroux1@icloud.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Black Diamond	 Astral		  Chaco
Nemo		  Sherpa		  Exped
Aku		  Icemule		  Osprey
Forsake		  GSI		  Red Paddle
OAC		  Tifosi		  Helinox
Luci Mpowered	 Slackline Industries
		

Asics

Bolle 

Rockport	

Crocs

Baffin
Cougar

Bério International 

		
		
		

1005-1006

606

1200 

103

1402

210-220

10

Leroux, Ghislain      
Gamic Sports 

Tél.: 819-791-3003
gleroux@gamicsports.com 

Levesque, Lewis         
Cell: 418-806-2220

lewis_levesque@me.com

Malek, Tim
Tél: 514-952-6488

timmalek@sympatico.ca 

Mangerel, Sophie   
Tél: 418-932-6936

sophie.mangerel@rockport.com

Marchand, Isabel  
Cell: 418-931-5185 

imarchand@crocs.com

Marini, Sophie      
4815 Boul. Saint-Martin O

Laval, Qc, H7T 2X8
Tél.: 579-934-1588

Cell: 514-827-2988 
Fax: 579-934-7789 

sophie@agencemarini.ca
www.agencemarini.ca 

Marois, Christian   
Tél: 450-416-4175

Cell: 438-880-4175
christian.marois@berio-topo.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Merrell 

Fitflop		  Wonders
Hispanitas	 toni Pons
Take Me

Puma

Brillant Reflective		  Compressport
Life Sports Gear		  Lorpen	
Polar Bottle		  Baume Blizzard
Grabber Warmers		  Rekarb
Vooray

Les Trois Acres	

Fox Head	
Smith Optics
Gordini

		

502

112
		
	
	

507

1020

300

604-704-720

Massie, Raphaël              
Cell: 514-209-0056 

raphael.massie@merrell.com
www.merrell.com

Représentant Rive-sud, Estrie, 
Lanaudière, Mauricie et 

Centre du Québec

Mercier, Mélanie   
Tél: 514-608-6784

Fax: 450-550-1317
melanie@casitasfootwear.com

Minville, Karine   
Cell: 418-473-7009

karine.minville@puma.com

Morais, Alex
827 Boul Industriel

Bois-des-Filion, Qc, J6Z 4T3
Cell: 514-377-1613

amorais@a1sport.ca

Morel, Liliane  
1107 Dymond

Dunham, Qc, J0E 1M0
Tél: 450-295-2540

info@3acres.ca
www.3acres.ca 

Morin, Christian  
Agence Christian Morin

1575 rue Stanley
Québec, Qc, G1W 3C3 

Tél: 418-573-5743
agencecmorin@gmail.com



Kiosques

KARINE MINVILLE | KARINE.MINVILLE@PUMA.COM  | 418.473.7009 
CHLOË LAROCHELLE  | CHLOE.LAROCHELLE@PUMA.COM | 514.348.8427 

Selena Gomez
Chanteuse, actrice, productrice
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Prana		  Aquabound	 Ibis cycle
Scarpa		  Sole		  Gregory
Timbuk2		 Saola		  Hillsound
Darn Tough	 Tubbs Snowshoes	 ACS	
Atlas Snowshoes 	 Shebeest		 Katadyn	
Visioncorp 	 Outdoor Research	

Kombi Sports 

Indygena		 Rab
Lowe Alpine

Saucony

Snowjam
Louiseville Slugger
F2 - Paddle Board	

Tachikara Balls	 Xceed Sportwear
A12		  Fila Patin à glace
Thorlo socks	 Xceed trotinettes
Roller Derby Patin à glace	

1001-1002

1300

1102

505

		
	
	

1320

907

Morin, Stéphane               
Les Agences Stéphane Morin

4652 Louis B Mayer
Laval, Qc, H7P 6E4
Tél: 450-781-3991

Cell: 514-996-3270
stephane@asmsports.ca

www.asmsports.ca
 

Nicholson, Brian 
Tél: 514-577-6196

bnicholson@videotron.ca
www.kombicanada.com 

Noël, Simon 
Agence Sport SImon Noel

215 rue Fairfield
Greenfield Park, Qc, J4V 1Z8 

Cell: 514-949-9998
simon@agencesportsn.com

Paquet, Jean-Francois 
Agence du Pasquier
Tél: 418-806-3499

info@agencedupasquier.com

Paquette, Val     
Agences Sportive Val Paquette

Tél.: 514-296-9998
agencesportivevalpaquette@

hotmail.com

Paquin, Roland   
Les agences Rolland Paquin

576 O’Connell Ave.
Dorval, Qc, H9P 1E5

Tél.: 514-422-0027
Cell: 514-983-1894
Fax: 514-422-9723

hero@bellnet.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

CompagniesKiosques Kiosques

Garneau 

Blademaster

Raquette GV

Acorn		  Manzella
Clif Bars		  Kjus
Arena		  Klean Kanteen

Seven Peaks

Leus towels
Nikita outwear
Holden outwear
Pro-tec helmets
Salomon snowboard 

BOGS Footwear 	

	

1420

1220

1305
		
	
	

301-303

1407

M5

709

Paradis, Nicolas                   
Tél: 418-878-4889

ldesgagne@garneau.com
www.garneau.com

Pelletier, Michel        
Tél: 1-888-648-7776

Fax: 1-800-667-8742
michelp@guspro.com

www.blademaster.com

Pelletier, Patrick    
1635 Charles Durocher

Chambly, Qc, J3L 6L4
Cell: 514-971-4805

pelletierpatrick@sympatico.ca

Petit, Alain   
Groupe AP Sport

Tél: 450-982-7747
Cell: 514-214-3131

alain@groupeapsport.com

Pettigrew, Jean
Tél: 514-927-4779

jpettigrew@sevenpeaksgear.com
www.sevenpeaksgear.com

Picard, Nicholas                   
Agence Nic Picard

Tél: 514-296-5850
agence.nicpicard@gmail.com

Pinoul, Stéphane   
Agence STEPS

225 Chabanel Ouest #1117
Montréal, Qc, H2N 2C9

Tél.: 514-240-5166
Fax: 514-221-4149

spinoul@stepsagency.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Autrement et Alors

Tough Duck / Work King Safety
Korkers	

Kodiak Boots
Terra Footwear
Dickies Footwear

		

Olympia
Harvey Tools
Timber
IHot 

Asics		  Fox
Sneaker Balls	 Tenson
Gordini		  Spenco

Vapur	  	 Silva		  Evolv		
Climb On		 Swiftwick	 UltrAspire
Wild Country	 Salewa		  Sweet Protection
Dynafit		  Pomoca		  Arva
Crescent Moon	 UltrAspire	 Veriga

302

4

209

M2

604-606-720
		
	
	

206-208

Pleau, Julie-Frédérick
Tél: 418-264-6211

Fax: 418-496-3679
pleaujf@hotmail.com

autrementetalors.com

 Poitras, Marie
Ventes Marie Poitras

Tél: 450-227-8008
Cell: 514-773-1738

marie.ags@outlook.com

Ponton, Michel
121 Ch. Du Bord-de-l’eau

Lac Beauport, On, G3B 0C1
Tél: 418-717-2267

michel_ponton@vfc.com
www.kodiakboots.ca

www.terrafootwear.com
www.dickies.ca

Reti, Brandon     
Circles Sales & Import

5090 Hochelaga
Montréal, Qc, H1V 1G1

Tél: 514-253-3333
Fax: 514-252-5555

brandon@circleimport.ca

Rhéaume, Sébastien     
Tél.: 514-792-9058

shiraz777@sympatico.ca 
 

Rivest, Jeff      
83 de Nicolet

Bromont, Qc, J2L 1R6
Tél. : 514-559-7576

jeffrivest@gmail.com



Kiosques

VISIT THE KODIAK BOOTH/VENEZ VISITER LE KIOSQUE DE KODIAK
MICHEL PONTON
418-717-2267
MICHEL.PONTON@VFC.COM

built  to do

À TOUTE ÉPREUVE
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Skechers 

Champion 	 CTR-Chaos

Ecco Shoes 	 JanSport
Eagle Creek	 Tana
Laska by Ganka

Smartwool
Pleau 

Reef
Hot Chillys 

Passion Herbale Plein Air 

Acton		  STC
Cofra		  Dunlop

Sun Valley	 Gentec
Élite Hockey 	 Helly Hansen Workwear
Prosense LTD 

110

706-711

807

1209-1211 

1104

M3

5

307 

Roberge, Alex-Sandra          
555 Chabanel O #1206
Montréal, Qc, H2N 2H8

Tél: 514-389-9191
aroberge@skechers.com

Romanoff, Julie          
Tél.: 514-773-4287

romanoff@cgocable.ca

Rompré, Maxime
Agence Maxime Rompré

Tél: 514-947-2927
maxime.rompre@gmail.com

Ruelland, Martin
Ruelland Inc

Tél: 418-849-4547
martin@ruelland.com

Sabourin, Patrice
NPS

2645 Paulus
St-Laurent, Qc, H4S 1E9

Tél: 514-967-7423
patrice.nps@gmail.com

Savard, Pierre
10-3 Principale N.

Sutton, Qc, J0E 2K0
Tél: 579-436-8814

Cell: 514-246-2427
pierresavard@passionherbale.ca

www.passionherbale.ca

Savard, Sylvain  
Cell: 514-262-8784
Fax: 450-437-8657

sylvain.savard@regence.ca

Secours, Gabriel
Agence ADG et Gama Sports

Tél: 438-504-2979
gabrielsecours@hotmail.com
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Kiosques

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Josef Seibel
Royal Canadien
Desigual	  
	

Nero Bottle
Fitletic 

Mammut Sports 

Keds		  Hush Pupppies
Sperry		  Stride Rite
Saucony Jr

Thule 

Black Diamond	 Sherpa 		  Astral
GSI		  Nemo		  Osprey	
AKU		  Red Paddle	 Exped
Icemule		  Chaco		  Forsake
OAC		  Tifosi		  Luci Light
Helinox		  Slackline Industries

	

111

8

805

311-312

1106

1005-1006

 Séguin, Marie-Claude    
555 Chabanel O. #1212
Montréal, Qc, H2N 2H8

Cell: 514-926-2817
Fax:514-389-2020 

mariec.seguin@me.com

Serruya, Thierry
885 rue des Forges

Terrebonne, Qc, J6Y 0J9
Tél: 450-965-9937

Cell: 514-824-3396
thierrys@filoimportpro.com

www.filosportpro.com

Simard, Dominic
Tél: 514-618-3652

dominic@mammutusa.com

Simard, Martin     
261 Brossard,

Delson, Qc, J5B 1W9
Cell: 514-943-3403 

martin@agencemultisports.com 
www.agencemultisports.com

Simard, Pierre    
710 Bernard,

Granby, Qc, J2J 0H6
Tél: 514-923-3615

Fax: 450-777-3615
pierre.simard@thule.com 

www.thule.com

Simpson, Antoine     
Gamic Sports 

Tél.: 514-652-4768
asimpson@gamicsports.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Dragon
Stance 

Polar Bottle	 Baume Blizzard	
Life-Sports Gear	 Compressport
Lorpen		  Brillant Reflective
Rekarb 		  Grabber Warmers
Vooray

Craft		  Turtle Fur
Start Wax

CMP
Vertical Sports 

Tilley
Joules
	

Dunham
Aravon 

Birkenstock	
Audvik

1410 

1020

1103

510

903

103

520

Sirois Alexandre      
Agence Royale 

5524 St-Patrick, Suite 206
Montréal, Qc, H4E 1A8

Tél: 514-831-2806
Tél: 514-767-2806

Fax: 514-767-3256
alex@agence-royal.biz 

Sisler, Alain        
827Boul. Industriel,

Bois-des-Fillion, Qc, J6Z 4T3
Cell: 514-824-5924

asisler@a1sport.ca
 www.a1sport.ca

Soulière-Girardeau, Nicolas         
SWL 

Tél.: 514-947-8812
nicolas@swl.ca

Talbot, Jacinthe
1625 Chabanel O #700
Montréal, Qc, H4N 2S7

Tél: 514-893-5277
jacinthe@sdssport.com

Talbot, Richard         
Les Agences R.T. inc.

Cell.: 418-654-8810
Fax: 418-661-3379

talbot.rsport@gmail.com

Tardif, Denis
Tél: 514-867-7436

denis.tardif@rockport.com

Tavenas, Anne-Catherine      
Diffusion TAC 

225 Chabanel Ouest #1117,
Montréal, Qc, H2N 2C9

Tél.: 514-894-1981
diffusiontac@gmail.com

 

 



Kiosques
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Pajar 

Salomon 
Suunto
Ryeka Sports	

Onata
Raquette GV 

Fraas
Mitchies
Albee 

Vibram fivefingers
Kuhl
Norfolk

Keen Footwear		  Legowear  
Levis

Moov Activewear

	

100

811

1305

401

800

700-802-809

707

		
	
	

Thibeault, André      
4509 Colonial

Montréal, Qc, H2T 1V8
Tél: 418-802-7861

diffusionat@bell.net

Thiboutot, Denis      
Sports Denis Thiboutot 

888 rue Valentin App. 705
Québec, Qc, G1W 4C2

Tél.: 418-952-3373
dthiboutot.dt@gmail.com

Timbro, Gino   
GTI Stratégie 

Cell: 514-894-4844
gino@gtistrategie.com 

Timmons, Ann   
Agence Ann Timmons

9250 Avenue du Parc #411
Montréal, Qc, H2N 1Z2

Tél: 514-849-7308
Cell: 514-947-9872
Fax: 514-849-0826

ann.timmons@icloud.com

Tourigny, André                     
Tél. : 514-386-2917

tourigny@bell.net

Toutant, Érick           
Tél.: 418-932-8546

ericktoutant@videotron.ca

Tremblay, Geneviève      
4575 Boul. Grande-Allée
Boisbriand, Qc, J7H 1K4

Tél: 514-882-5902
gtremblay@moovactivewear.com

www.moovactivewear.com



Kiosques

Ne descend pas  
#donotdrop

Gaine au niveau du ventre et des cuisses  
#nomuffintop  

Offre un gousset ne moulant pas les parties intimes  
#nocameltoe 

Matière Innovante, extensibilité supérieure MOOVFLEX®

100 %
FAIT AU

QUÉBEC
tissu, confection,  

conception
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Merrell 

Marmot
Exofficio

Dakine		  Electric
Arcade 

Message Factory	
Oom
Deejo		
Fizan
Sporten

Kswiss		
Arpin
Life Is Good	
2XU
Henri Duvillard
Vêtement Lacroix

Kamea
Demar

502

306

1406

1110

808-810

310

Tremblay Patrick       
Tél: 418-806-1805

patrick.tremblay@merrell.com

Triquet, Christian
Gestion Outventure
197C rue de la Gare

St-Sauveur, Qc, J0R 1R3
Tél: 450-227-7869

Cell: 514-619-8970
christiantriquetomg@gmail.com

Vargas Christian      
Tél: 514-260-6296

chris@nomad-sales.ca
www.nomad-sales.ca 

Vézina, Marc    
228A Richelieu

St-Jean-Sur-Richelieu, 
Qc, J3B 6X8 

Tél.: 450-895-1150 
Cell: 514-984-6855

marc@outdoorteam.ca

Vivier, Alain      
AGL Marketing inc.

225 rue Chabanel Ouest
#1117, Montréal, Qc

H2N 2C9
Tél.: 514-575-1211

avivier@sympatico.ca

Vyrvych, Valeriya
Agence Libellule

Tél: 418-915-5371
fluxe2000@gmail.com
lafleurmodeengros.ca



Kiosques
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2xu		  808		  Alain		  Vivier		  514-575-1211

A12		  907		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Acorn		  303		  Alain		  Petit		  450-982-7747

ACS distributing	 1002		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Action Wipes	 620		  Marc		  Grisé		  450-668-2503

Acton		  5		  Stephan		  Cloutier		  418-849-1997

				    Sylvain		  Savard		  450-437-8657

Adventure Medical Kit	905		  Éric		  Gravel		  438-391-3646

Aetrex Footwear	 107		  Joaquim		  Ferreira		  514-652-7721

Aigle		  912		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Air Hole		  1307		  John		  Genier		  450-665-5454

Akileïne		  301		  Claudia		  Dionne		  418-955-8787

				    Marie-Claude	 Gagne		  514-975-0175

Aku		  1005		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Albee		  401		  Ann		  Timmons		  514-947-9872

Alizée		  1306		  Steve		  Desroches		  418-634-0498

Alpina		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Alpina alpine boots	 508		  Eugène		  Bunys		  514-421-7871

Alpina cross country	 508		  Eugène		  Bunys		  514-421-7871

Aquatherm		 3		  John		  Leadbetter		 905-829-3000

Aravon		  103		  Denis		  Tardif		  514-867-7436

Arcade		  1406		  Christian		  Vargas		  514-260-6296

Arena		  301		  Claudia		  Dionne		  418-955-8787

				    Alain		  Petit		  450-982-7747

Arpin		  810		  Alain		  Vivier		  514-575-1211

Arva		  208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Asics		  606		  Guy		  Chartier		  514-893-0111

				    Marie-Claude	 Gagne		  514-975-0175

				    Jeffrey		  Girard		  514-887-1326

				    Lewis		  Levesque		  418-806-2220

				    Sébastien		  Rhéaume		  514-792-9058

Asolo		  1100		  Francois		  Jette		  514-894-9669

Astral		  1005		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Atlas Snowshoes	 1002		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Auclair		  402		  Claude		  Archambault	 450-224-2731

				    Patrice		  Archambault	 450-227-1365

 | Collection             | Kiosque	      	
 	

| Représentants   		                    | Téléphone            
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Audvik		  520		  Anne-Catherine	 Tavenas		  514-894-1981

Autrements & Alors	 302		  Annie		  Bordeleau		  514-994-5784

				    France		  Larose		  418-554-3950

				    Julie-Frédérick	 Pleau		  418-264-6211

Baffin		  210		  Sophie		  Marini		  579-934-1588

Baume Blizzard	 1020		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Be Only		  407		  Dominic		  Langlois Marcotte	 514 553-0719

Berio International	 10		  Christian		  Marois		  450-416-4175

Big Agnes		  905		  Éric		  Gravel		  438-391-3646

Bilodeau Canada	 6		  Étienne		  Girard		  418-274-2511

Bio-culture		 M1		  Gabriel		  Gagné		  514-271-6365

Birkenstock	 520		  Anne-Catherine	 Tavenas		  514-894-1981

Bjorn Daehlie	 206		  Karina		  Gosselin		  514-465-4302

Black Diamond	 1006		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Blademaster	 1220		  Michel		  Pelletier	                     1-888-648-7776

Blizzard Tecnica	 1301		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

				    Michel		  Gagnon		  418-683-7767

Blundstone		 1409		  André		  Dallaire		  514-439-9995

Body Glide		 812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Bogs Footwear	 709		  Stephane		  Pinoul		  514-240-5166

Bolle		  1200		  Tim		  Malek		  514-952-6488

Bonnetier		  912		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Bonnie Stuart	 407		  Dominic		  Langlois Marcotte	 514 553-0719

Booster		  1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Boot Bananas	 305		  Marie-Claude	 Gagne		  514-975-0175

Bootdoc		  405		  Marc-Andre	 Jerome		  514 295-3666

Bos&Co		  109		  Richard		  D’Entremont	 514 923-9953

Briko		  1304		  Charles		  Léger		  514-743-0852

Bridgedale		  12		  Jean-Marc		  Emard 		  514-814-7721

Brilliant Reflective	 1020		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Brume		  308		  Annie		  Bordeleau		  514-994-5784

				    Eva		  Cautela		  514-975-1835

				    Ann		  Gauthier		  418-573-2727

 | Collection             | Kiosque	      	
 	

| Représentants   		                    | Téléphone            
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Brunton		  1003		  Alain		  Leclerc		  450-223-9089

Buff Canada	 1201		  Josée		  Fournier		  514-219-1383

Bula		  403		  Claude		  Archambault	 450-224-2731

				    Patrice		  Archambault	 450-227-1365

Bushlite Outdoor	 812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Bussola		  407		  Dominic		  Langlois Marcotte	 514 553-0719

Callaghan		  701		  Alain		  Knapp		  514-594-9881

Canadian Hat / Harricana	1105		  Annie		  Babineau		  514-244-0085

Canadian Tag	 1306		  Steve		  Desroches		  418-634-0498

Carve Designs	 320		  Annie		  Caron		  450-356-3440

Cascade Design	 509		  Benoit		  Corriveau		  418-564-8535

Castelli		  1203		  Marc-André	 Daigle		  418-473-1597

Chaco		  1006		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Champion		  711		  Julie		  Romanoff		  514-773-4287

				    Christian		  Beaulieu		  418-694-0888

Chaos-CTR		 706		  Richard		  Arel		  450-458-2440

				    Julie		  Romanoff		  514-773-4287

Clif Bar		  303		  Alain		  Petit		  450-982-7747

Climb-On		  208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

CMP		  510		  Jacinthe		  Talbot		  514-893-5277

Cofra		  5		  Sylvain		  Savard		  450-437-8657

Coleman First Aid	 1003		  Alain		  Leclerc		  450-223-9089

Coleman Repellents	 1003		  Alain		  Leclerc		  450-223-9089

Colmar		  1105		  Annie		  Babineau		  514-244-0085

Columbia Sportswear	 205		  Francis		  Bullett		  514-216-5654

Compressport	 1020		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Co-Pilot		  812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Cougar		  220		  Sophie		  Marini		  579-934-1588

Cova		  1401		  Michel		  Gagnon		  418-683-7767

Craft		  1103		  Anne-Renée	 Collin		  514-895-0360

				    Nicolas		  Souliere-Girardeau	 514-947-8812

Crescent Moon	 208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Croakies		  305		  Line		  Gaudreau		  418-806-1596

Crocs		  1402		  Sylvain		  Bouchard		  514-983-9349

				    Isabel		  Marchand		  418-931-5185

 | Collection             | Kiosque	      	
 	

| Représentants   		                    | Téléphone            
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Dakine		  1406		  Christian		  Vargas		  514-260-6296

Dale of Norway	 1007		  Johanne		  Joly		  514-984-8491

				    Nancy		  Langlais		  418-573-2270

Dare 2B Clothing	 1		  Stephen		  Bergeron		  418-848-1877

Darn tough		 1002		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Delta		  7		  Patrick		  Kavanagh		  514-880-2662

Demar		  310		  Valeriya		  Vyrvych		  418-915-5371

Desigual		  111		  Marie-Claude	 Séguin		  514-926-2817

Desigual Sport	 13		  O.		  Henry		  514-382-4282

Deuter		  1205		  Sébastien		  Bilodeau		  514-294-4435

Devold		  1205		  Sébastien		  Bilodeau		  514-294-4435

Dickies		  7		  Patrick		  Kavanagh		  514-880-2662

Dickies footwear	 209		  Michel		  Ponton		  418-717-2267

Dissent socks	 1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Dolomite		  M4		  Jean-francois	 Lagacé		  514-237-8159

Do Sport		  912		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

DPS SKIS		  909		  Stephane		  Baltazar		  514-992-2459

Dragon		  1410		  Alexandre		  Sirois		  514-767-2806

Dry Guy 		  812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Du/Er		  1409		  André		  Dallaire		  514-439-9995

Dunham		  103		  Denis		  Tardif		  514-867-7436

Dunlop		  5		  Sylvain		  Savard		  450-437-8657

Dynafit		  208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Eagle Creek	 807		  Albert-Philippe	 Forest		  514-799-2354

				    Maxime		  Rompré		  514-947-2927

Eastland		  407		  Dominic		  Langlois Marcotte	 514 553-0719

Ecco Shoes Canada	 807		  Albert-Philippe	 Forest		  514-799-2354

				    Maxime		  Rompré		  514-947-2927

Elan Skis		  508		  Eugène		  Bunys		  514-421-7871

Electric		  1406		  Christian		  Vargas		  514-260-6296

Elite Hockey	 307		  Gabriel		  Secours		  438-504-2979

Evolv		  208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Exofficio		  306		  Christian		  Tricquet		  514-619-8970

				    Linda		  Aveline		  514-824-4667

Exped		  1006		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

F-2 - Paddle Board	 1320		  Louis		  Jobin		  418-563-4731

				    Val		  Paquette		  514-296-9998

 | Collection             | Kiosque	      	
 		

| Représentants   		                    | Téléphone            
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Faber		  1405		  Guy		  Faber		  418- 842-8476

Faction/Roxy	 1401		  Michel		  Gagnon		  418-683-7767

Fahrenheit Zero	 1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

FIG		  1101		  Anne-Renée	 Collin		  514-895-0360

Fila Patin à glace	 907		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Fischer		  1105		  Nicolas		  Desroches		  418-930-2047

Fitflop		  112		  Mélanie		  Mercier		  514-608-6784

Fitletic		  8		  Thierry		  Serruya		  514-824-3396

Flash Geo		  900		  Pierre A.		  Despatie		  450-962-6300

Flow Nidecker	 1205		  Sébastien		  Bilodeau		  514-294-4435

Forcefield		  1100		  Francois		  Jette		  514-894-9669

Forsake		  1005		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Fourrure Grenier	 912		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Fox Head		  604		  Jeffrey		  Girard		  514-887-1326

				    Christian		  Morin		  418-573-5743

				    Sébastien		  Rhéaume		  514-792-9058

Fraas		  401		  Ann		  Timmons		  514-947-9872

Frotti Frotta	 305		  Line		  Gaudreau		  418-806-1596

Furlux		  1000		  Sophie		  Collum		  514-702-7712

G3		  12		  Jean-Marc		  Emard		  514-814-7721

G.I.G.A. DX		 911		  Krystal		  Calcutt	                      1-888-222-0426

Garmont North America	1		  Stephen		  Bergeron		  418-848-1877

Garneau		  1420		  Nicolas		  Paradis		  418-878-4889

Gecko Broomball	 1320		  Louis		  Jobin		  418-563-4731

Gecko dek hockey	 1320		  Louis		  Jobin		  418-563-4731

Gentec		  307		  Gabriel		  Secours		  438-504-2979

Gibou		  1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

Glerups		  1409		  André		  Dallaire		  514-439-9995

Gomotion Gear	 906		  Michel		  Hebert		  514 262-0444

Gordini		  720		  Jeffrey		  Girard		  514-887-1326

				    Christian		  Morin		  418-573-5743

				    Sébastien		  Rhéaume		  514-792-9058

Grabber Warmers	 1020		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Grangers		  812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Gregory		  1001		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

 | Collection             | Kiosque	      	
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GSI		  1005		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Harvey Tools	 M2		  Brandon		  Reti		  514-253-3333

Hatley		  203		  France		  Larose		  418-554-3950

Head		  408		  Pierre		  Bédard		  514 247-8486

Heat Factory	 1003		  Alain		  Leclerc		  450-223-9089

Heat Holders	 1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

Helinox		  1005		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Helly Hansen	 908		  Stephane		  Baltazar		  514-992-2459

				    Andre		  Landry		  514-668-0405

Helly Hansen Workwear	307		  Gabriel		  Secours		  438-504-2979

Henri Duvillard	 810		  Alain		  Vivier		  514-575-1211

Hestra		  1205		  Sébastien		  Bilodeau		  514-294-4435

Hillsound		  1001		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Hispanitas		  112		  Mélanie		  Mercier		  514-608-6784

Hoka One One - Running	909		  Stephane		  Baltazar		  514-992-2459

Holden outwear	 M5		  Nicholas		  Picard		  514-296-5850

Hot Chillys		 1104		  Patrice		  Sabourin		  514-967-7423

Hotronic		  405		  Marc-Andre	 Jerome		  514 295-3666

Hotshot		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Hush Puppies	 311		  Martin		  Simard		  514-943-3403

Hydrapak		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Ibis Cycle		  1001		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Ice Trekkers	 812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Icemule		  1005		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Ihot		  M2		  Brandon		  Reti		  514-253-3333

Indygena		  1102		  Simon		  Noel		  514-949-9998

Inno		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Inov-8		  904		  Philippe		  Bourdeau		  514-979-8724

				    Line		  Gaudreau		  418-806-1596

Jack Wolfskin	 1305		  Steve		  Desroches		  418-634-0498

Jansport		  807		  Albert-Philippe	 Forest		  514-799-2354

JanSport Canada	 807		  Maxime		  Rompré		  514-947-2927

JB Goodhue	 3		  John		  Leadbetter		 905-829-3000

Jelly Belly / Sports Beans	 812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

JJ’s sandals		 120		  Geneviève		  DeBilly		  514-705-6161

 | Collection             | Kiosque	      	
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Josef Seibel	 111		  Marie-Claude	 Séguin		  514-926-2817

Joules		  903		  Richard		  Talbot		  418-654-8810

Julbo		  509		  Benoit		  Corriveau		  418-564-8535

Jupa Sport		  1007		  Johanne		  Joly		  514-984-8491

				    Nancy		  Langlais		  418-573-2270

K&B Sports	 1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Kama		  902		  Patricia		  Desrosiers		  514-996-2272

Kamea		  310		  Valeriya		  Vyrvych		  418-915-5371

Kamik		  207		  Karina		  Gosselin		  514-465-4302

				    Marcel		  Grondin		  819-472-9139

Kanuk		  309		  Annie		  Bordeleau		  514-994-5784

				    Eva		  Cautela		  514-975-1835

				    Ann		  Gauthier		  418-573-2727

Karbon		  409		  Pierre		  Bédard		  514 247-8486

Kari Traa		  206		  Karina		  Gosselin		  514-465-4302

Karpas		  1203		  Marc-André	 Daigle		  418-473-1597

Katadyn		  1001		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Kavu		  505		  Eric		  Joannette		  514-975-2463

Keds		  312		  Martin		  Simard		  514-943-3403

Keen		  802		  Patrick		  Faubert		  450-419-6323

				    Erick		  Toutant		  418-932-8546

Keen Utility	 802		  Eric		  Girard		  438-889-5336

Killtec		  911		  Krystal		  Calcutt	                      1-888-222-0426

Kjus		  303		  Alain		  Petit		  450-982-7747

Klean Kanteen	 303		  Alain		  Petit		  450-982-7747

Kodiak (gants)	 402		  Claude		  Archambault	 450-224-2731

				    Patrice		  Archambault	 450-227-1365

Kodiak boots	 209		  Michel		  Ponton		  418-717-2267

				    Patrick		  Faubert		  450-419-6323

				    Michel		  Gagnon		  418-683-7767

				    Brian		  Nicholson		  514-577-6196

Komperdell	 1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Kooringal		  203		  France		  Larose		  418-554-3950

Korkers		  4		  Marie		  Poitras		  450-227-8008

Krimson Klover	 902		  Patricia		  Desrosiers		  514-996-2272

Kswiss		  808		  Alain		  Vivier		  514-575-1211

KÜHL		  800		  André		  Tourigny		  514-386-2917

Kuu Sports		 1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959
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Lacroix Vêtement 	 810		  Alain		  Vivier		  514-575-1211

Lalita’s Art Shop	 101		  Élise		  Charrette		  514-219-9432

Laska		  807		  Albert-Philippe	 Forest		  514-799-2354

Laska by Ganka Canada	807		  Maxime		  Rompré		  514-947-2927

La Sportiva		 12		  Jean-Marc		  Emard 		  514-814-7721

Leader		  305		  Line		  Gaudreau		  418-806-1596

Legowear		  700		  Erick		  Toutant		  418-932-8546

Leki		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Léopards and Roses	 120		  Geneviève		  DeBilly		  514-705-6161

Les 3 Acres		 300		  Liliane		  Morel		  450-295-2540

Les Emballages Impact	820		  Marc		  Charlebois		  450-962-0909

Leus Towels	 M5		  Nicholas		  Picard		  514-296-5850

Level Gloves	 1404		  Luc		  Lachaine		  514-916-0424

Levis		  809		  Erick		  Toutant		  418-932-8546

Life is Good	 808		  Alain		  Vivier		  514-575-1211

Life Sports Gear	 1020		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Liquid		  409		  Pierre		  Bédard		  514 247-8486

				    Ken		  Giguère		  581-741-1926

Lomer		  701		  Alain		  Knapp		  514-594-9881

				    Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Lotto Shoes	 1100		  Francois		  Jette		  514-894-9669

Louisville Slugger	 1320		  Nicolas		  Desroches		  418-930-2047

				    Val		  Paquette		  514-296-9998

Louve Design	 909		  Stephane		  Baltazar		  514-992-2459

Lowa		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Lowe Alpine	 1102		  Simon		  Noel		  514-949-9998

Luci mpowered	 1005		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Luhta		  1105		  Annie		  Babineau		  514-244-0085

Maloja		  1105		  Nicolas		  Desroches		  418-930-2047

Mammut Sports Group	 805		  Dominic		  Simard		  514 618-3652

Manitobah Mukluks	 909		  Stephane		  Baltazar		  514-992-2459

Manzella		  303		  Alain		  Petit		  450-982-7747

Marmot		  306		  Line		  Gaudreau		  418-806-1596
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Marmot		  306		  Christian		  Tricquet		  514-619-8970

				    Line 		  Aveline 		  514-824-4667

				    Jean-Marc		  Emard		  514-814-7721

Matt&Nat		  106		  Stéphanie		  Gauthier		  514-382-0013

M-Brace		  1100		  Francois		  Jette		  514-894-9669

Merrell		  502		  Francois		  Gagnon		  514-209-0059

				    François		  Gagnon		  514-209-0059

				    Raphael		  Massie		  514-209-0056

				    Patrick		  Tremblay		  418-806-1805

Métrix semelles sportives	 M1		  Gabriel		  Gagné		  514-271-6365

Misty Mountain & Rockwater Design   620	 Marc		  Grisé		  450-668-2503

Mitchies		  401		  Ann		  Timmons		  514-947-9872

Mizu		  1408		  Christian		  Leroux		  514-258-9698

Mobico		  820		  Hugo		  Anctil		  514-527-3635

Mons Royale	 1105		  Nicolas		  Desroches		  418-930-2047

Moov Activewear	 707		  Geneviève		  Tremblay		  514-882-5902

MOS Racks		 1120		  Joey		  Hebert		  819-944-3111

Mother Earth Essential	 909		  Stephane		  Baltazar		  514-992-2459

Mountainsmith	 509		  Benoit		  Corriveau		  418-564-8535

MPG		  909		  Stephane		  Baltazar		  514-992-2459

Muck Boots	 420		  Rick		  Cannon		  418-446-1434

MV Canada	 1203		  Marc-André	 Daigle		  418-473-1597

Naot		  912		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Nathan		  904		  Philippe		  Bourdeau		  514-979-8724

Nat’s		  903		  Richard		  Talbot		  418-654-8810

Nemo		  1006		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Neos		  420		  Rick		  Cannon		  418-446-1434

Nero Bottle	 8		  Thierry		  Serruya		  514-824-3396

New Balance	 703		  Emilie		  Depelteau		  514-266-1289

Newland		  900		  Pierre A.		  Despatie		  450-962-6300

Nexx		  701		  Alain		  Knapp		  514-594-9881

Nikita outwear	 M5		  Nicholas		  Picard		  514-296-5850

Nikwax		  509		  Benoit		  Corriveau		  418-564-8535

Nils		  409		  Pierre		  Bédard		  514 247-8486

Nodica		  1303		  Charles		  Léger		  514-743-0852

NokOut & Biocleanz	 620		  Marc		  Grisé		  450-668-2503

Norfolk		  800		  André		  Tourigny		  514-386-2917
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North 49		  812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Norton		  900		  Pierre A.		  Despatie		  450-962-6300

Nygard		  1000		  Sophie		  Collum		  514-702-7712

OAC		  1006		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Oboz		  905		  Éric		  Gravel		  438-391-3646

Obus Forme	 812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Odlo		  1208		  Patrick		  Fortin		  514-993-8681

Ohsho		  305		  Marie-Claude	 Gagne		  514-975-0175

Olang		  1100		  Philippe		  Asselin		  514-573-1332

Oliver		  420		  Rick		  Cannon		  418-446-1434

Olympia		  M2		  Brandon		  Reti		  514-253-3333

On		  105		  Patrick		  Beauchemin	 514-629-0040

Onata		  1305		  Gino		  Timbro		  514-894-4844

Ookpik		  410		  Pierre		  Bédard		  514 247-8486

				    Ken		  Giguère		  581-741-1926

Opinel		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Osprey		  1005		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Outdoor reseach	 1001		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Outdoor Survival Canada	812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Pajar		  100		  André		  Thibeault		  418-802-7861

Passion Herbale Plein air	 M3		  Pierre		  Savard		  579-436-8814

Peak Design	 602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Pendleton		  909		  Stephane		  Baltazar		  514-992-2459

Petzl		  905		  Éric		  Gravel		  438-391-3646

Phenix		  404		  Claude		  Archambault	 450-224-2731

				    Patrice		  Archambault	 450-227-1365

Picture organic Clothing	1401		  Michel		  Gagnon		  418-683-7767

Pleau		  1211		  Annie		  Babineau		  514-244-0085

				    Martin		  Ruelland		  418 849-4547

Plenty Humanwear	 1409		  André		  Dallaire		  514-439-9995

Poches & Fils	 409		  Pierre		  Bédard		  514 247-8486

				    Ken		  Giguère		  581-741-1926

Point 6		  1100		  Francois		  Jette		  514-894-9669

Poivre Blanc	 M4		  Jean-francois	 Lagacé		  514-237-8159

Polar Bottle	 1020		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Alex		  Morais		  514-377-1613
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Polar Bottle	 1020		  Alain		  Sisler		  514-824-5924

Pomoca		  208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Powderhorn	 M4		  Jean-francois	 Lagacé		  514-237-8159

Prana		  1001		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Prêt Helmets	 1105		  Nicolas		  Desroches		  418-930-2047

Primus		  1003		  Alain		  Leclerc		  450-223-9089

Projob Workwear & Gants Laurentide   620	 Marc		  Grisé		  450-668-2503

Prosense LTD	 307		  Gabriel		  Secours		  438-504-2979

Pro-Tec Helmets	 M5		  Nicholas		  Picard		  514-296-5850

Puma		  507		  Chloé		  Larochelle		  514-333-2832

				    Karine		  Minville		  418-473-7009

QikPac		  1100		  Francois		  Jette		  514-894-9669

Quartz Co.		  1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

				    Nancy		  Langlais		  418-573-2270

R. Lanctôt		  1105		  Yves André		 Ferland		  514-893-3229

Rab		  1102		  Simon		  Noel		  514-949-9998

Racer Gloves	 2		  Jonathan		  Chaput		  514-929-5912

Raquette GV	 1305		  Steve		  Desroches		  418-634-0498

				    Albert-Philippe	 Forest		  514-799-2354

				    Patrick		  Pelletier		  514-971-4805

				    Gino		  Timbro		  514-894-4844

Red Canoe		  903		  Richard		  Talbot		  418-654-8810

Red Paddle		 1006		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Reef		  1104		  Patrice		  Sabourin		  514-967-7423

Refresh		  701		  Alain		  Knapp		  514-594-9881

Reima		  1105		  Annie		  Babineau		  514-244-0085

Rekarb		  1020		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Rella		  308		  Annie		  Bordeleau		  514-994-5784

				    Eva		  Cautela		  514-975-1835

				    Ann		  Gauthier		  418-573-2727

Reusch		  1304		  Charles		  Léger		  514-743-0852

Revenge		  409		  Pierre		  Bédard		  514 247-8486

RH+		  1208		  Patrick		  Fortin		  514-993-8681

Richer Poorer	 1408		  Christian		  Leroux		  514-258-9698

Roark		  1409		  André		  Dallaire		  514-439-9995
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Rock Water Design	 812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Rockport		  103		  Sophie		  Mangerel		  418-935-6936

				    Denis		  Tardif		  514-867-7436

Rohner		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Roller Derby Patin à glace   907		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Rome Snowboards	 1408		  Christian		  Leroux		  514-258-9698

Rossignol		  1206		  Jean-françois	 Comeau		  514-943-4139

Rossignol Vêtement	 1207		  Patrick		  Fortin		  514-993-8681

Royal Canadien	 111		  Marie-Claude	 Séguin		  514-926-2817

Royal Robbins	 509		  Benoit		  Corriveau		  418-56-48535

Ruko Outdoors	 903		  Richard		  Talbot		  418-654-8810

RVG Revenge	 409		  Ken		  Giguère		  581-741-1926

Ryders Eyewear	 1007		  Johanne		  Joly		  514-984-8491

				    Nancy		  Langlais		  418-573-2270

Ryeka		  811		  Denis		  Thiboutot		  418-952-3373

Salewa		  208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Salomon		  811		  Denis		  Thiboutot		  418-952-3373

Salomon Snowboard	 M5		  Nicholas		  Picard		  514-296-5850

Santana Canada	 3		  John		  Leadbetter		 905-829-3000

Saola		  1002		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Saucony		  505		  Eric		  Joannette		  514-975-2463

				    Jean-François	 Paquet		  418-806-3499

Saucony JR		 312		  Martin		  Simard		  514-943-3403

Scarpa		  1002		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Schwiing		  106		  Stéphanie		  Gauthier		  514-382-0013

Scott		  M4		  Jean-francois	 Lagacé		  514-237-8159

Sea to Summit	 904		  Philippe		  Bourdeau		  514-979-8724

Security Equipment	 1003		  Alain		  Leclerc		  450-223-9089

Seger		  402		  Claude		  Archambault	 450-224-2731

				    Patrice		  Archambault	 450-227-1365

Seirus		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Seven Peaks	 1407		  Jean		  Pettigrew		  514-927-4779

Shebeest		  1002		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Sherpa		  1005		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Shred and Slytech	 508		  Eugène		  Bunys		  514-421-7871

Sidas		  1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Silva		  208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576
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Skechers		  110		  Frederic		  Bolduc		  514-389-9191

				    Arnaud		  Deshaies		  514-389-9191

				    Alex-Sandra	 Roberge		  514-389-9191

Ski Ties (RC Sports)	 812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Slackline industries	 1005		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Slowtide		  1408		  Christian		  Leroux		  514-258-9698

Slowwalk		  701		  Alain		  Knapp		  514-594-9881

Smartwool		  1209		  Martin		  Ruelland		  418 849-4547

Smith Optic	 704		  André		  Baril		  514-831-8917

				    Christian		  Morin		  418-573-5743

Sneaker Balls	 606		  Guy		  Chartier		  514-893-0111

				    Sébastien		  Rhéaume		  514-792-9058

Snowjam-540	 1320		  Louis		  Jobin		  418-563-4731

				    Val		  Paquette		  514-296-9998

Socksmith		  902		  Patricia		  Desrosiers		  514-996-2272

Soia & Kyo		  106		  Stéphanie		  Gauthier		  514-382-0013

Sole		  1002		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Soleil Cashmere	 1000		  Sophie		  Collum		  514-702-7712

Solution Wow	 501		  Anne-Marie	 Gagnier		  450-858-3150

Sorel		  204		  Marie-Lyne		 Adam		  514-216-5062

Spenco		  606		  Guy		  Chartier		  514-893-0111

				    Sébastien		  Rhéaume		  514-792-9058

Sperry		  312		  Martin		  Simard		  514-943-3403

Sportful		  1203		  Marc-André	 Daigle		  418-473-1597

Sportive Plus	 503		  Catherine		  Claude		  450-456-3580

Sportube		  812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Stabilicers		  812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298	

Stance		  1410		  Alexandre		  Sirois		  514-767-2806

Stanley		  509		  Benoit		  Corriveau		  418-564-8535

START wax		 1103		  Nicolas		  Souliere-Girardeau	 514-947-8812

Stc		  5		  Sylvain		  Savard		  450-437-8657

Stormtech		  7		  Patrick		  Kavanagh		  514-880-2662

Stride Rite		  312		  Martin		  Simard		  514-943-3403

Sugoi/Sombrio	 305		  Marie-Claude	 Gagne		  514-975-0175

				    Line		  Gaudreau		  418-806-1596
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Sun Bum		  320		  Annie		  Caron		  450-356-3440

Sun Valley		  307		  Gabriel		  Secours		  438-504-2979

Sunice		  1401		  Michel		  Gagnon		  418-683-7767

Superfit		  406		  Dominic		  Langlois Marcotte	 514 553-0719

Suunto		  811		  Denis		  Thiboutot		  418-952-3373

Swany		  1204		  Jean-françois	 Comeau		  514-943-4139

Sweet Protection	 208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Swiftwick		  208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Swix-Toko		  509		  Benoit		  Corriveau		  418-564-8535

Tachikara Balls	 907		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Take Me		  112		  Mélanie		  Mercier		  514-608-6784

Tana		  807		  Albert-Philippe	 Forest		  514-799-2354

				    Maxime		  Rompré		  514-947-2927

Tecnica Footwear	 1301		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Ten Points		  1409		  André		  Dallaire		  514-439-9995

Tenson		  604		  Sébastien		  Rhéaume		  514-792-9058

Tentree		  320		  Annie		  Caron		  450-356-3440

Terra footwear	 209		  Michel		  Ponton		  418-717-2267

Therm-Ic		  1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Thorlo Socks	 907		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Thule		  1106		  Steve		  Bolduc		  418-473-5351

				    Stéphane		  Labrie		  450-522-0519

				    Pierre		  SImard		  514-923-1897

Tifosi		  1005		  Ghislain		  Leroux		  819-791-3003

				    Antoine		  Simpson		  514 652-4768

Tilley		  903		  Richard		  Talbot		  418-654-8810

Timber		  M2		  Brandon		  Reti		  514-253-3333

Timberland		 200		  Jean-Philippe	 Gaulin	                      1-800-943-7335

Timbuk2		  1002		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Toad&Co		  301		  Claudia		  Dionne		  418-955-8787

Toboggan		  1108		  Yves André		 Ferland		  514-893-3229

Tom Tailor		  106		  Stéphanie		  Gauthier		  514-382-0013

Toni Pons		  112		  Mélanie		  Mercier		  514-608-6784

Tonia de Bellis	 900		  Pierre A.		  Despatie		  450-962-6300

Tonini		  900		  Pierre A.		  Despatie		  450-962-6300

Tough Duck/Work King Safety    4		  Marie		  Poitras		  450-227-8008

Trespass		  1100		  Francois		  Jette		  514-894-9669

TSL (raquettes, batons, traineaux)   301	 Claudia		  Dionne		  418-955-8787
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Tsukihoshi		  407		  Dominic		  Langlois Marcotte	 514 553-0719

Tubbs snowshoes	 1001		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

Tuques Sauce	 305		  Marie-Claude	 Gagne		  514-975-0175

Turtle Fur		  1103		  Anne-Renée	 Collin		  514-895-0360

				    Nicolas		  Souliere-Girardeau	 514-947-8812

TYR		  706		  Julie		  Romanoff		  514-773-4287

UltrASpire		  208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Up & Down		 900		  Pierre A.		  Despatie		  450-962-6300

Valanga		  920		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

				    Louis		  Jobin		  418-563-4731

Vapur		  208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Vaude		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Venque		  912		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Veriga		  208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Vertical Sports 	 510		  Jacinthe		  Talbot		  514-893-5277

Vibram Fivefingers	 800		  André		  Tourigny		  514-386-2917

Visioncorp inc	 1001		  Stéphane		  Morin		  450-781-3991

VonZipper		  1408		  Christian		  Leroux		  514-258-9698

Vooray		  1020		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Vuarnet		  1105		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

				    Nicolas		  Desroches		  418-930-2047

Vuori		  1409		  André		  Dallaire		  514-439-9995

Westerly		  912		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Wigwam Mills	 803		  Line		  Gaudreau		  418-806-1596

				    Suzanne		  Gorman		  819-425-5062

Wild Country	 208		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Wintersteiger	 405		  Marc-Andre	 Jerome		  514 295-3666

Wintertrax		 606		  Guy		  Chartier		  514-893-0111

Wise Foods 	 812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Wonders		  112		  Mélanie		  Mercier		  514-608-6784

World Famous (HW)	 812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Xceed Sportwear	 907		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Xceed Trotinettes	 907		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Xpooos		  120		  Geneviève		  DeBilly		  514-705-6161

Yaktrax		  812		  Gilles-A.		  Lapierre		  450-641-6298

Zanier gloves	 1202		  Michel		  Lapointe		  418-571-6122

Zeal Optics		 9		  Audrey		  Laplante		  514-815-7575

 | Collection             | Kiosque	      	
 	

| Représentants   		                    | Téléphone            



Cell.: 514 926.2817
mariec.seguin@me.comMarie-Claude Séguin
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ReprésentantHeure Kiosque

RENDEZ-VOUS Lundi 14 janvier 2019
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Heure Kiosque

RENDEZ-VOUS Mardi 15 janvier 2019

Représentant
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Heure Kiosque

RENDEZ-VOUS Mercredi 16 janvier 2019

NOUS VOUS SOUHAITONS UNE

EXCELLENTE SAISON!

Représentant
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NOTES
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         www.euphoriedesign.com

sylvie@euphoriedesign.co m
T 450.963.7443DESIGN

NOUS REMERCIONS
CHALEUREUSEMENT NOS PARTENAIRES

ET COLLABORATEURS!

MERCI BEAUCOUP!
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LA RÉFÉRENCE DE L’INDUSTRIE
DU SPORT AU QUÉBEC

UN NOUVEAU SITE WEB POUR l’ARISQ
ET SES ÉVÈNEMENTS AX

WWW.ARISQ.COM

RETROUVER FACILEMENT 

Membre
-

Agence
-

Compagnie
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France Larose  
cell. : 418-554-3950 

flarose@ccapcable.com

Annie Bordeleau  
cell. : 514-994-5784 

bordeleau.annie@videotron.ca

S P O R T  P E R F O R M A N C E

S P O R T  P E R F O R M A N C E

TUQUES & ACCESSOIRES
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